
Ver.170808 

 

進士正人先生還暦をお祝いする会 

進士研究室 同窓会 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

盛夏の候，皆様におかれましては益々ご健勝の

こととお慶び申し上げます． 

今秋，恩師である進士正人教授が還暦を迎えら

れます．還暦は人生の大きな節目でもありますの

で，お世話になった先生に盛大なる還暦お祝いの

会を開催したく存じます．せっかくの機会ですの

で，進士研究室設立から約 15 年間の OB・OG

が集う同窓会と同時開催することと致しました． 

お互いの再会を喜び合い，懐かしいひと時をお

楽しみください．お祝いに合わせて，進士先生の

記念講演会もございますので，万障お繰り合わせ

のうえ，お心当たりのお仲間を誘い合ってお越し

くださいますよう，ご案内申し上げます． 

 

ご参加頂けます方は，申込用紙にご記入の上，

8 月 30 日（水）まで裏面記載の事務局にご連絡

下さい．欠席の方は近況をご連絡頂ければ，当日，

御紹介させて頂きます．また，メッセージと合わ

せて記念品代のご協力をお願い致します． 

敬具 

 

進士正人先生の還暦をお祝いする会 

進士研究室 同窓会 
 

日時：平成 29 年 9 月 30 日（土）17:00～19:00 

（16:30～ 受付開始） 

17:00～17:30 進士先生ご講演 

17:30～19:00 還暦祝い会 

場所：ANA クラウンプラザホテル宇部 

15F コンフォート 

 

会費：7,000 円（記念品代を含む） 

2,000 円（御欠席で，記念品にご協力の方） 

服装：カジュアルな服装でお越しください． 

 

なお，お祝いに関する最新情報は， 

「トンネル研究室 HP」 

（http://tunnel.civil.yamaguchi-u.ac.jp/）や 

「トンネル工学研究室」 

（https://www.facebook.com/supershinjilab/）に随時

掲載いたしますので，ご覧下さい． 

 

発起人 進士研究室一同 



Ver.170808 

 

お祝い申込用紙 

春ごろすでにご連絡を頂いている方でご変更無ければ，改めてのお申し込み等は必要ありません．

ご不明な点等ございましたら，下記事務局までご連絡下さい． 

 

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

ご所属：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

ご連絡先：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

（メールアドレスなど，ご連絡が取れるものをご記入ください．） 

 

以下について，該当する方に〇を付けて下さい． 

・還暦お祝い会に  御出席  御欠席 

 

 

 

 

 

 

本紙に限らず，同様の内容を E-mail で送って頂いても構いません． 

 

 

・ゆうちょ間でのお振り込みの場合 

記号番号：15500-26007291 

口座名 ：トンネル研究室記念事業実行委員会 

・他金融機関からお振り込みの場合 

 銀行名 ：ゆうちょ銀行，店名（店番）：五五八（ゴゴハチ） 

口座番号：2600729（普通預金） 口座名：トンネル研究室記念事業実行委員会 

 

会費：7,000 円（宿泊費等は含まれておりません，記念品は含まれております．） 

2,000 円（御欠席される方で，記念品にご協力頂ける場合） 

 

準備の都合もございますので，会費の振込は 9/15（金）までにお願い致します．請求書が必要な

場合は，下記事務局までお問い合わせ下さい． 

 

 

トンネル研究室記念事業実行委員会 事務局 森本真吾 

e-mail：charlie@yamaguchi-u.ac.jp 

〒755-8611 山口県宇部市常盤台 2-16-1（機社棟 801）山口大学大学院創成科学研究科内 

TEL：0836-85-9332  FAX：0836-85-9301 

振込先 

連絡先（申込用紙の送付先） 

通信欄（進士先生へのメッセージなどをご自由にお書きください） 


